
 

 

 

 
 

 

 

Procedura negoziata per appalto riservato ai sensi dell’art. 112 del D.Lgs. 

50/2016 per l'affidamento del servizio di raccolta porta a porta del verde e 

degli ingombranti CIG: 713686467B - Elenco verbali di gara. 

 

 

1. Verbale della prima seduta pubblica nella data del 12/09/2017 

2. Verbale della prima seduta riservata nella data del 12/09/2017 

3. Verbale della seconda seduta pubblica nella data del 14/09/2017 


